
 
K O R R A L D U S  

 

 

Kuressaare 10.10.2017 nr 2-3/17/381 

 
 

Kudjape alevik Kummeli põik 2 detailplaneeringu koostamise lõpetamine  

 

Kaarma Vallavalitsuse 07.02.2014 korraldusega nr 39 algatati Kudjape alevikus Kummeli põik 2 
detailplaneering suurusega ca 1 ha. Detailplaneeringu eesmärk on munitsipaalomandis oleva 
kinnistu jagamine elamumaa kruntideks, sihtotstarbe muutmine, ehitusõiguse määramine ja 

keskkonnatingimuste seadmine.  

Ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seaduse § 1 lõike 4 kohaselt tuleb enne 

30.06.2015 algatatud detailplaneeringute menetlus lõpetada kolme aasta jooksul 
planeerimisseaduse jõustumisest ehk 1. juuliks 2018. Menetluse lõpetamine tähendab, et 
kohaliku omavalitsuse üksusel tuleb võtta vastu otsus, kas detailplaneering kehtestada või selle 

koostamine lõpetada. Käesoleval hetkel on Lääne-Saare Vallavalitsuse plaanid Kummeli põik 2 
maaüksusega muutunud ning vallavalitsus ei soovi detailplaneeringu koostamisega jätkata.  

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise 
seadus § 1 lg 1 ja lg 4 ning haldusmenetluse seaduse § 43 lg 2, § 64 lg 2, § 68 lg 2, § 70 lg 1, 

 

Lääne-Saare vallavalitsus 

annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Lõpetada Kudjape alevikus Kummeli põik 2 detailplaneeringu koostamine.  
 

2. Tunnistada kehtetuks Kaarma Vallavalitsuse 07.02.2014 korraldus nr 39.  
 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 
4. Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Lääne-Saare vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 
halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 
 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tiina Luks 

Vallavanem 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Andrus Lulla 

Vallasekretär 

 


